МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 12 20 22   № 10976

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 31.08.2022 № 6934
«О календарном плане мероприятий
для обучающихся и педагогических
работников образовательных
учреждений, подведомственных
департаменту образования
Администрации города, на 2023 год
и плановый период 2024 – 2025 годов»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.08.2022 № 6934
«О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических
работников образовательных учреждений, подведомственных департаменту
образования Администрации города, на 2023 год и плановый период 2024 –
2025 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее
постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                   А.Н. Томазова